01/09/2023, 13:06 SEI/UFU - 4786266 - Ofício

file:///C:/Users/marianarosa/Downloads/Oficio_4786266.html 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Instituto de Física

Diretoria do Instituto de Física
Av. João Naves de Ávila, 2121 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239 4181 - Campus Santa Monica

OFÍCIO Nº 168/2023/DIRINFIS/INFIS-UFU

Uberlândia, 01 de setembro de 2023.

Ao Setor de Editais

Assunto: Deferimento das Inscrições EDITAL PROGEP Nº 114/2023

Senhores (as),

1. Informamos a VSa, o resultado do deferimento das inscrições para publicação no site oficial da UFU

Candidato Status Candidatos negros (N) Candidatos com deficiência (PCD)
Kleber Carlos Mundim Deferido
Edilaine Honorio da Silva Deferido
Daniel Andrade Azevedo de Vasconcelos Deferido   X

Atenciosamente,

JOSE MARIA VILLAS BÔAS
Diretor do Instituto de Física

Portaria R. 1707/2021

Documento assinado eletronicamente por José Maria Villas Boas, Diretor(a), em 01/09/2023, às 08:50, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4786266 e o código CRC 991EDFD1.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23117.025968/2023-31 SEI nº 4786266

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0